
Projekt 
 
z dnia  12 lutego 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVIII/268/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie na rzecz Miasta i Gminy Lipsko darowizny nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie geodezyjnym Lipsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; zm. poz. 1834) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm. poz. 815) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przyjęcie przez Miasto i Gminę Lipsko od Skarbu Państwa na podstawie umowy 
darowizny prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej działkę ewidencyjną numer 
1157/10 o pow. 0,0273 ha położoną w obrębie geodezyjnym 0001 Lipsko ujawnioną w księdze wieczystej nr 
RA1L/00001879/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lipsku IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934CF956-320D-432E-9D10-27547FC6A82D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami nieruchomości 
stanowiące własność Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego mogą być przedmiotem 
darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny  dokonywanej między Skarbem Państwa a 
jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. 

Przedmiotowa nieruchomość zabudowana jest budynkiem z trzema boksami garażowymi, które będą 
służyć celowi publicznemu jakim jest szeroko pojęta ochrona przeciwpożarowa. 
Darowizny stanowiącej przedmiot własności Skarbu Państwa dokonuje starosta wykonujący zadanie z 

zakresu administracji rządowej – za zgodą wojewody, a nieruchomości stanowiącej przedmiot własności 

jednostki samorządu terytorialnego jej organ wykonawczy – za zgodą rady albo sejmiku. Uchwała Rady 

Miejskiej w Lipsku będzie stanowiła podstawę do zawarcia umowy darowizny w formie aktu notarialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934CF956-320D-432E-9D10-27547FC6A82D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



